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VENETO

Attivita di Categoria 1a giornata Conc.C Jun Cad Sen

RISULTATI PER CATEGORIA

400 Stile Libero

VERONA Centro Federale , Domenica 10/01/2021 ore 18:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Juniores - F

SANTULIANA NICOLE
SCARTOZZONI LUCIA
MARIN IRENE
REPELE DILETTA
CERVEGLIERI RITA
BELLARIA ALESSIA
XALLE MATILDE
LAEZZA VALENTINA
DAL SASSO ALICE

Categoria Cadetti - F

RAIMONDI ERIN
PERETTO BERTONCELLO MARIA CLARA
SARTORI SOFIA
CAVINATO ZOE
CASAROTTO ARIANNA
FESTA EMMA
MONGUZZI MATILDE
ARGENTINI VALENTINA
MAINARDI GIOIA
SORINI MARGHERITA
LAZZARETTI MAIRA

Categoria Senior - F

1 4 1
2 5 1
3 4 2
4 1 1
5 6 2
6 8 2
7 7 3
8 1 3
9 8 3
1 2 1
2 5 2
3 6 1
4 7 1
5 2 2
6 3 3
7 1 2
8 7 2
9 4 3
10 6 3
11 2 3
1 8 1
2 3 1
3 3 2
4 5 3

BIONDANI GIORGIA

DAVIDE ARIANNA

MORETTO SILVIA

PALAZZO XENIA FRANCESCA

Serie

Anno Naz

2005
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2006

2004
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2003

1997
2002
2000
1998

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

Foglion. 1
23/01/2021

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

LEOSPORT
LEOSPORT

TEAM VENETO
LEOSPORT
LEOSPORT

GIS

ANTARES NUOTO
GIS

GIS

TEAM VENETO

TEAM VENETO
LEOSPORT

CIRCOLO NUOTO UISP
CIRCOLO NUOTO UISP
GIS

FONDAZIONE BENTEGODI

GIS

ANTARES NUOTO
LEOSPORT

GIS

LEOSPORT
LEOSPORT
ANTARES NUOTO
LEOSPORT

Tempo Pti

04:13.66
04:14.76
04:23.42
04:24.86
04:32.24
04:54.58
04:56.40
05:00.26
05:01.87

04:25.33
04:29.79
04:29.83
04:30.08
04:30.75
04:46.16
04:47.22
04:47.73
04:51.80
04:57.53
05:05.97

04:23.67
04:25.28
04:38.28
04:53.97

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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